
DOČASNÁ ZMĚNA

Barum Czech Rally Zlín 2024
Rychlostní zkouška 11 / 14 Pindula

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

neděle 18.08.2024; 07:16-17:31 hod.

410 411

410

Vážení cestující,
z důvodu konání tradiční akce Barum Czech Rally Zlín dojde v uvedeném termínu k 
následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávky v úsecích „Zlín, Kudlov, dolní konec“ až „Březůvky, Losky“
a „Provodov, Maleniska“ - „Želechovice n. D., most“ budou v uvedený 
čas bez obsluhy autobusy v závazku Integrované dopravy Zlínského 
kraje.

Zastávka „Březůvky, rest.“ ve směru do Ludkovic bude přesunuta o cca 
90 metrů na silnici III/49023, vedle budovy čp. 149.

Spoje 218, 252, 254, 255, 257 a 259 budou mezi zastávkami „Zlín, aut. nádr.“ 
a „Březůvky, rest.“ vedeny po objízdné trase přes obce Doubravy a 
Březnice.

410

411

Zlín, Kudlov, myslivna

↓směr Ludkovice

+

+
+ +

+
+

+
+

Zlín, aut. nádr.

Zlín, Kudlov, dolní konec

Zlín, Kudlov, výhledy

Zlín, Kudlov,
U Pomníku padlých Zlín, Kudlov, Průkop

Zlín, Kudlov, garáže

Březůvky, Losky
Provodov, Maleniska

Provodov, Obecní úřad

Březůvky, rest.

Březůvky, garáže

Březůvky, Na hutích

Ludkovice, hájenka.

+
+ + +

+

+
+

+ +

+ +
+ ++

+
+
+

Provodov, Dvory

Provodov, Na zákrutě

Provodov, Zabačky

Želechovice n. D., Zel. údolí

Želechovice n. D., Kozačka

Želechovice n. D., Oborky
Želechovice n. D., Zbrojnice

Želechovice n. D., Paseky

Želechovice n. D., most

Želechovice n. D., ZD

Želechovice n. D., host.

Želechovice n. D., křiž.
Zlín, PřílukyZlín, nemocnice

Zlín, Dlouhá

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.

410
411

zdroj mapy:

411
Spoje 203 a 204 budou zrušeny v celé trase bez náhrady.


